

## KULTTUURI

# Näyttelijän hattu muistuttaa läpimurtoroolista

Tahar Rahim nousi filmitähdeksi *Profeetta*-elokuvalle. Nyt Rahim on Suomessa esittelemässä uutta *Menneisyys*-elokuvaansa.

Veli-Pekka Lehtonen HS

**NÄYTTELIJÄ** Tahar Rahimilla, 32, on päässään sininen hattu. Hatussa symboloituu hänen uransa. Hattu on aivan samantyyppinen kuin elokuvaohjaaja Jacques Audiardin käyttämä.

"Tämän hatun ostin itse, mutta ensimmäisen hattuni sain Jacquesilta *Profeetta*-elokuvan valmistuttua", Rahim kertoo HS:lle helsinkiläisessä ravintolassa.

Audiardin ohjaama *Profeetta* oli elokuva, joka teki Rahimista kansainvälisen elokuvatähden.

"Tyyli kopioidaan aina niiltä, joita ihaillaan", Rahim sanoo.

**HELSINKIIN** eilen saapunut ranskalaisnäyttelijä on Rakkautta ja Anarkiaa -elokuvfestivaalin nimekkäin vieras tänä vuonna.

Rahim pahoittelee, ettei tiedä Suomesta mitään ja että tietä-

mättömyys saa hänet vaikuttamaan pöhköltä. Päinvastoin: sehän kertoo siitä että kosmopoliitti piipahtaa provinssissa!

"Mutta enhän minä ole mikään pariisilainen. Tulen pikkukaupungista", Rahim sanoo.

**VANKIROOLI** *Profeetassa* oli nyt 32-vuotiaan Rahimin läpimurto neljä vuotta sitten. Sitä ennen rooleja oli ollut vain kaksi. *Profeetasta* hänet palkittiin Euroopan parhaana miesnäyttelijänä.

Ja kysyntä kasvoi. Sitten Rahim on näytellyt muun muassa Kevin MacDonaldirin *Kotkassa* sekä kiinalaisen Lou Yen Love and Bruisesissa. Vastikään päättyivät Fatih Akinin ohjaaman *The Cutin* kuvaukset.

"Pian alkavat ranskalaisen komedian kuvaukset. En saa siitä puhua. Mutta komediaa olen halunnut tehdä", Rahim sanoo.

Rahimilla on algerialaiset sukujuuret. Hän sanoo, että etninen tausta olisi voinut vaikuttaa uraan. "Parasta on olla puhumatta juurista", Rahim sanoo.



MIKA RANTA HS

Ranskalainen elokuvanäyttelijä Tahar Rahim valokuvattiin torstaina Helsingissä Senaatintorilla.

**R & A -FESTIVAALI**  
19. - 29. 9.

**NÄYTTELIJÄ** sanoo, että puoli-toista vuotta draamakoulussa opetti sen, miten karistaa ujous muiden näyttelijöiden edessä ja miten ei kannata näytellä.

"Koulussa opetettiin, että näyttelijät taistelevat keskenään. Minusta tämä on yhteispeleä."

Rahim sanoo näyttelevänsä tavalla, jossa vaisto ja tekninen osaaminen yhdistyvät.

**HELSINKIIN** Rahimin tuo Asghar Farhadin elokuva *Menneisyys*. Farhadi on pilkuntarkka ohjaaja, jonka työtavasta Rahim yllättäen oppi pitämään.

"Pelkäsin vapauteni puolesta. Farhadi käyttää paljon aikaa, ja valmisteleo kaiken. Hän sanoo, että kävele tuosta, puhu tuossa,

sitten näyttele tunne ja ota tuosta vesilasi käteen."

Toukokuussa elokuva oli yksi Cannesin voittajasuosikeista.

"Kolme tuntia ennen palkintojen jakoa minäkin luulin että me voitamme. Mutta hei, sehän on Cannes!"

» *Menneisyys* pe 27. 9. klo 18 Maxim ja la 28. 9. klo 18.45 Bio Rex. Rahim paikalla näytöksessä pe. Varsinainen ensi-ilta 29. 11.

HS Lue ja kirjoita paremmin

# TEEMA

Ilmestyy 26.9. NUMERO 313

Anja Snellman  
Märta Tikkanen

Jussi Halla-aho  
Alexander Stubb  
Emilia Kukkala  
Kauko Röyhkä  
Esko Valtaoja

**6€** norm. 7,50 €  
HS.fi/teema

**99 viisautta**  
Jari Tervo ja muut sanataiturit kertovat salaisuutensa

7,50 €

HS Teema syventyy yksi aihe kerrallaan ihmiseen, aikaan, yhteiskuntaan ja kulttuuriin. HS Teemaa toimittavat ja siihen kirjoittavat Kuukausiliitteen nimekkäät toimittajat, kuten Unto Hämäläinen, Ilkka Malmberg, Anu Nousiainen, Saska Saarikoski ja Seija Sarti.

HS

Helsingin Sanomien Teema-lehden syyskuun numerossa on 99 ohjetta kirjoittavalle ja lukevalle Suomelle.

Kirjoitamme enemmän kuin koskaan. Näpyttemme meilejä, blogeja, tviittejä. Kommentoimme, intoilemme, suutemme. Miten valita sanat entistä paremmin? Juttuja, esseitä ja kirjoja julkaistaan ennätystahdilla. Voiko kuka tahansa olla ammatiltaan kirjoittaja?

Puheenvuoroja huippukirjoittajilta kirjailijoista toimittajiin sekä poliitikoihin. Avaruustieteen professori Esko Valtaoja arvioi, kuka lopulta saa sanansa historiaan.

Osta nyt HS Teema tilaajan etuhintaan 6€ (norm. 7,50€) verkossa osoitteesta [HS.fi/teema](http://HS.fi/teema)

Tilausetu on voimassa 31.10.2013 saakka ja koskee kotimaan tilauksia. Voit ostaa HS Teeman 26.9. alkaen HS tilaajan etuhintaan myös Sanomatalon Kulmasta, Elielinaukio 1, ma 10-18, ti-to 10.30-18, pe 10-17. Lisäksi HS Teema on myynnissä hyvin varustetuissa lehtipisteissä normaalihintaan 7,50€. Osoitteita voidaan käyttää ja luovuttaa suoramarkkinointiin henkilötietolain mukaisesti. Tilausehdot löytyvät osoitteesta: [www.HS.fi/asiakaspalvelu/tilausehdot](http://www.HS.fi/asiakaspalvelu/tilausehdot) > HS Teema -tilausehdot. Kustantaja: Sanoma News Oy, Helsingin Sanomat, PL 55, 00089 Sanoma, Kotipaikka: Helsinki. Y-tunnus 1515901-4.

HELSINGIN SANOMAT